HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ BÌNH MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    /GM-HĐND

Bình Minh, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường

lệ cuối năm 2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa XIII, nhiệm kỳ 2021- 2026;

Kế hoạch số 09/KH-HĐND ngày 23 tháng 9 năm 2025 của HĐND xã Bình Minh

về việc tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của HĐND xã khóa

XIII, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

Thực hiện quy chế phối hợp giữa Thường trực Hội đồng nhân dân, Uỷ ban

nhân dân và Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Bình Minh,

Thường trực HĐND xã kính mời các thành phần tham dự tiếp xúc cử tri trước kỳ

họp thường lệ cuối năm 2025 của HĐND 02 cấp như sau:

1. Thành phần:

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh số 14;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính;

- Đại diện Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Ban thường trực UBMTTQVN xã;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Trung tâm phục vụ hành chính

công và Trung tâm cung ứng dịch vụ công thuộc UBND xã;

- Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ đại biểu HĐND xã Khoá XIII, nhiệm kỳ 2021

-2026.

 - Toàn thể cử tri xã Bình Minh.

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 14/10/2025.

3. Địa điểm: Hội trường UBND xã Bình Minh (thôn Tân Phước, xã Bình

Minh)

Kính mời các thành phần sắp xếp thời giam tham dự để buổi tiếp xúc cử tri

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Bùi Thị Hảo

		2025-10-06T07:56:54+0700

		2025-10-06T09:18:22+0700

		2025-10-06T09:18:22+0700

		2025-10-06T09:18:22+0700

		2025-10-06T09:18:22+0700